苏州市吴江生态环境局

苏州市吴江区农业农村局
吴环发 〔2022〕 50号

吴江开发区、汾湖高新区 (黎里镇 )、 吴江高新区 (盛泽镇 )管委

会,东大湖度假区管理办 (太湖新城管委会 ),各镇人民政府,各

街道办事处:

根据 《关于转发省生态环境厅省农业农村厅(关 于组织开展

畜禽养殖污染防治规划编制工作的通知)的通知》(苏环办〔2021〕

302号 )的要求,苏州市吴江生态环境局、苏州市吴江区农业农

村局编制了 《苏州市吴江区畜禽养殖污染防治规划 (2021-2o25

年 )》。现印发给你们,请结合实际认真贯彻落实。

1~

关于印发 《苏州市吴江区畜禽养殖污染
防治规划 (2021-2025年

)》 的通知

附件:苏州市吴江区畜禽养殖污染防治规划(2021~2o25年
)

区并

:=9

月
+△
刀` 苏州 江 区农业

L=l

月

0 so 9o1 43 6 s
`

2022 1日

(此件公开发布 )

抄送: 区自然资源和规划局,水务局,存档。

2022年 11月 1日 印发苏州市吴江生态环境局

2